Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Совет депутатов района

 (аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Депутаттардын аймак

Соведи

Тридцать первая  сессия  второго созыва
РЕШЕНИЕ
       ЧЕЧИМ

От   17.02.2012 г
        №  31-8

с. Онгудай

 О  принятии  имущества

 в собственность МО «Онгудайский район»

  На основании  Распоряжения Правительства Республики Алтай от 30.12.2011 года
 №836-р      Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1.Принять  в собственность МО «Онгудайский район» безвозмездно имущество согласно Приложения № 1.

         2. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».

         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Д.И. Мамыев).

Председатель Совета депутатов                                                      Глава района (аймака)

района (аймака)

__________Э.М. Текенов                                                                _____________ М.Г. Бабаев
ПРИЛОЖЕНИЕ№1

                                                     к решению Совета депутатов района (аймака)

                    от  17.02.2012 г. № 31-8

	№п\п
	наименование
	Инвентарный номер
	Первоначальная стоимость
	Остаточная

стоимость

	1
	Автобус КАВЗ-397620, 2007 г.в., гос.знак М 825 АК
	1010419
	514000,00
	158740,25,00

	2
	Автомобиль ГАЗ-3110, 2003 г.в., гос.знак С 589 АВ
	1010426
	239120,00
	0,00

	3
	Автомобиль ИЖ-2717 230 фургон 2001 г.в., гос.знак А 194 АН
	1010614
	144026,00
	0,00

	4
	Автомобиль ГАЗ-САЗ-3507, 1989 г.в гос. Знак Е 992 ВВ
	1010431
	82004,00
	0,00

	5
	Колесный трактор МТЗ-80, 1987 г.в., гос.знак 18-15 АУ
	1010435
	177740,00
	0,00

	6
	Колесный трактор МТЗ-82.1 202 г.в.,гос.знак 54-55 АУ
	1010428
	545439,00
	0,00

	7
	Колесный трактор МТЗ-80,1989 г.в., гос.знак18-14АУ
	1010434
	104294,00
	0,00

	8
	Трактор Т-150,1989 г.в., гос.знак 18-17 АУ
	1010436
	98591,00
	0,00

	9
	Гусеничный трактор ДТ-75 1984 г.в., гос.знак 18-18 АУ
	1010438
	70862,00
	0,00

	10
	Гусеничный трактор ДТ-75(бульдозер) 1986 г.в гос.знак 18-12 АУ
	1010441
	81219,00
	0,00

	11
	Гусеничный трактор ДТ-75, 1986 г.в,гос.знак 04-42 АУ
	1010442
	262733,00
	0,00

	12
	Автомобиль ВАЗ-210540 2008 г.в., гос.знак Т 832 АМ
	1010712
	161000,00
	103258,11

	13
	Автомобиль ГАЗ-3307, 1992 г.в., гос.знак В 921 ВС
	1010451
	71604,00
	0,00

	14
	Автоприцеп ГКБ,8350 1989 г.в., гос.знак 06-17 АБ
	126052
	117830,66
	8221,34

	15
	ГАЗ-2705,1998 г.в, гос.знак С460АА
	1010458
	1000743,00
	0,00

	16
	АвтомобильВАЗ-21074 2007 г.в, гос.знак Н 506 АК
	1010418
	174000,00
	59957,50

	17
	Автомобиль ГАЗ-САЗ 3507 1993 г.в., гос.знак В818 АА
	1010449
	420596,00
	0,00